
391

921

1807

C1-101 1 2 3 4 5

SADIKOVIC Melisa / SADIKOVIC Enisa

NK / NK

DAHM Caroline / WILMES Collien

RT / DL

C1-102 1 2 3 4 5

PIQUARD Emilie / DUMONT Tessy

HF / LR

DAHM Caroline / WILMES Collien

RT / DL

C1-103 1 2 3 4 5

SADIKOVIC Melisa / SADIKOVIC Enisa

NK / NK

PIQUARD Emilie / DUMONT Tessy

HF / LR

01_02

01_03

01_01

391 B1 / A3

01_02

921 B2 / B2

3

0

3

0

01_03

RT / DL

DAHM Caroline / WILMES Collien

391 B1 / A3
01_01

B3 / C2

FOYER NATIONAL CHAMPIONSHIPS
30.04.2023

Op Fréinen, Junglinster

DOUBLE JUNIORS Filles Groupe finale

01_02

HF / LR B2 / B2

01_01 1

PIQUARD Emilie / DUMONT Tessy

Groupe 1

SADIKOVIC Melisa / SADIKOVIC Enisa

NK / NK B1 / A3

3

2

0

3

921 B2 / B2

1807 B3 / C2

01_03

1807 B3 / C2


